

Постачальник **ТОВ "ВКФ "СЕВЕР "**
ЄДРПОУ 14243456, тел. 0462629629
Р/р UA913348510000000026002134707 в АТ "ПУМБ" МФО 334851
ІПН 142434525265, номер свідоцтва 33856810
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса вул.Захисників України, буд.12, м.Чернігів, 14030, Україна

Одержувач **ТОВ "Ніжинтепломережі"**
тел. 04631-71197

Рахунок-фактура № СФ-00587
від 21 Березня 2023 р.

№	Код	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	24522	Кабель АВВГ 4х 95 Карат ()	м	10.000	346.8000	3468.00
2	3722	Кабель АВВГ 4х120 (Україна)	м	5.000	419.2000	2096.00
3	21046	Провід ПВ-3 35,0 нг-LS чорний ()	м	50.000	213.8000	10690.00
4	10146	Тримач до ПН-22 400А (основ.+2 губки+к-т метиз.) (Україна)	шт	3.000	339.5000	1018.50
5	8857	Трубка термоус. RC 19/9,5 С чорна (Польща)	м	1.000	57.2400	57.24
6	8858	Трубка термоус. RC 25.4/12.7 С чорна (Польща)	м	1.000	90.4900	90.49
7	24626	Шина Al 8х60х3000 АД31 ()	м	3.000	573.3000	1719.90
8	24628	Шина Al 10х100х3000 АД31 ()	м	6.000	1208.3400	7250.04
Разом без ПДВ:						26390.17
ПДВ:						5278.03
Всього з ПДВ:						31668.20

Всього на суму:
Тридцять одна тисяча шістсот шістдесят вісім гривень 20 копійок
ПДВ: 5278.03 грн.

Виписав(ла): _____ Науменко Д. Г.

Рахунок дійсний до сплати до 23.03.2023

ПЕРЕД ОПЛАТОЮ РАХУНКА ЗВІРТЕ РЕКВІЗИТИ ДЛЯ ПОДАТКОВОЇ НАКЛАДНОЇ.

При виявленні розбіжностей повідомте автора рахунку.
Товар відпускається по факту надходження коштів на р/р продавця, при наявності довіреності, паспорта та копії свідоцтва платника ПДВ.
Обов'язковий реквізит довіреності - посада одержувача товару!